令和○○年  〇月  〇日

鶴岡市消防署長 様

団体名（学校名） 〇〇町内会

代表者  消 防 太 郎

電話番号  〇〇〇〇－〇〇－〇〇〇〇

職 員 の 派 遣 に つ い て

下記のとおり     〇〇地区防災訓練       を開催

しますので、職員の派遣を依頼します。

１ 日 時    令和〇〇年  〇月  〇日

            〇時 〇〇分  ～  〇時 〇〇分

２ 場 所    鶴岡市〇〇町 〇〇公民館

３ 対象者    〇〇名

４ 内 容    消火器取り扱い訓練

         救急訓練（心肺蘇生法、ＡＥＤ）

５ その他    訓練終了後、講評をお願いします。

記載例